eis ~OKM<topropter mMp~Ms'seu ~spoM~aKcta ~<M'~t<<M'<~o<Mnomine appellatur et per-

p6)'am ad leges luliam et Papiam Poppaeam f~oca~ Q~am cartis saec. VII. in

10regno Gothorum Mf!'p<M tK~rt tM!'M 22om66Mtantiqzei scientia gMa!6)'eMû!asit! Re

vera collectioni MM~~ tKe~<formula, quae non G'o~tco aevo scripta esse ~ea~.

~omMMMa'eipsum illud tempus indicant, quibuscum reliquae cum m universa ratione

dicendi, tum in ci!ctMSM<'tssolemnibus et, ut ita dicam, diplomaticis adeo coMM~K~M~

Mfomnes videantur eodem fere tempore oonso'tp<ae esse. Cap. 9. ~'e~aKs c<K'<<Mfor-

i6 mulam offert, in qua ~ea: pro ~(?o<o~Mmgente et regno' orat et se ~pfo G'o~o~M'm.salute'

egisse dicit; cap. 20. praebet cartam hexametris scriptam, anno ~Ma?'<oSisibuti regis

(a. 615-616) datam, qua dos et d'omMmmatutinale, ~o~e&a' dictum, ~t< ordinis

Getici we<MS~est' sponsae cM~a~ 'Getici de s)!M'~esenatus' coKS~MMm<M~.Non opus

est omnia emMmef~ ~Mae ad ~st~o~/to~Mm leges spectant, praesertim cum in notis

20infra subiectis sm~tt~a a~MO<aoe)'tm. Qms autem crederet, /<o?KM!e~saec..XIZ.

plus quam 45 tabulas Gothici aevi Me~o<tO)'Mmple1'asque p9't't)a<o~M7~~Ma~s raro in

archivis servari solebant, non solum eoMe~MS~ sed etiam nom:'m~MSdeletis <mformulas

redegisse?
Collectio non M<e~)'a exstat. Desunt quaedam non so~Mmin initio e~ fine, sed

s6 etiam inter capita 6. et 7, 10. et 11, 34. e< 35. Quae non per neglegentiam eius, qui

Madritensem codicem ea;a?'a~t~ omissa esse o'e~tO'e~'MH,sed iam O~e~eMse~ ita WM<t-

i!a<MMfuisse. Tamen /o?'mM~s &att~ sine ~a~OMe et or~Mte conscriptas esse co~mosct-

mus; eae enim, quae ad eandem vel st'm~ew rem'pertinent, Mta3<66~'ost<<te SMH<. jP~'ae-

6M< enim capp. 1–6. tm~eMM~es, 7–10. dotationes e</MK~ef<tO):es ecelesiarum,

30 11–13..t)em~t'omes ~a~'ias, 14–20. libellos dotis, 21–26. testamenta, mo~ts caMSŒ

donationes, StM:?t'~ 27. 28. commutationes, 29–31. donationes, 36. 37. precarias,

39. 40. tabulas ad rem tM~MM~am pertinentes, 41–43. mandata, 45. 46. petitiones

woMac&Ot'MM:.Post caput 31. ea?s<aH<c<tp. 32. obnoxiatio (obiurgatio in codice dicta),

33. divisio Aefe~t'<a<M,34. <'tnanci'po!<to, qnae apte hoc loco inserta esse v~eM~M'.

35 Capitt vero 35. libelli <MCMsa<o)'Mj~'et~meH~MM<Ma;<acapp. 39. e< 40, et cap. 43. 'pla-
ct<Mm' de pectMMa commodata iuxta caM<tOHf?)t,cap. 38, poni c~e&<MfM~<.Q?tae in

codice lacero et mutilo, qualem Ooe<eHS<'Mt/M:sse s~MptoaMtMr,facile locis suis Move~

potuer'lllnt.

\B~'7tMg'MetecoK<tmem<o)'M.M~ae_ae~e conM~Mt', ipsas eo coMSt~t'ocompostas esse,